МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОЖГИНСКОГО РАЙОНА

НЫНЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ «Нынекская СОШ»)

ПРИКАЗ

               От 29.08.2023 г.                                                                                    № 102/1-од

                                                             с. Нынек

Об утверждении бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

                            В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности

ответственность образовательной организации», статьей 41 «Охрана здоровья

обучающихся» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации», Положением «О бракеражной комиссии», утвержденным

директором школы от 30.08.2018г. № 98/16-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Созонова Н.И. – зам. директора по ВР

Яковлева Л.В. – воспитатель ГПД

Красова А.А. - повар

Кругова О.Д. – акушер Нынекского ФАПа, закрепленный медицинский работник

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                     Созонов А.Н.